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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 6770/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : RACHMANIDA NUZRINA, S.Gz, M.Gizi
No. Dosen / NIP : 6770 / 210020402
NIDN / NIDK : 0317118502
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL KALPATARU NO.7
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
3 NUT397 Manajemen Data Pangan dan Gizi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 NUT110 Matematika 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 NUT110 Matematika 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 NUT502 Ekologi Pangan dan Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 NUT397 Manajemen Data Pangan dan Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 RD100 Orientasi dan pemantapan materi 3 KJ101 Reguler-1 Jakarta
9 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

10 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572





Nama Mata Kuliah : Matematika Dosen : RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz, M.Gizi (6770)

Kode MK dan Kelas : NUT110 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R807)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 28 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 28 Kontrak
Perkuliahan
dan bilangan
real

Tatap Muka Kontrak
Perkuliahan dan
Bilangan Riil

Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 27 Logaritma Tatap Muka pecahan Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 27 Himpunan Tatap Muka permutasi Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 27 Faktorial Tatap Muka Kombinasi Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 27 Permutasi dan
Kombinasi

Tatap Muka himpunan Selesai

6/1 Selasa, 26
Nov 2024
13:00 -
15:30

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R709

Teori 24 Probabilitas/kp
pert ke 6 tgl
23 okt 2024

Tatap Muka pengukuran Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 26 Operasi
ALjabar

Tatap Muka himpunan Selesai

8/1 Rabu, 15 Jan
2025
10:30 -
13:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R806

Teori 28 Sistem
Persamaan
Linier/kp pert
ke 8 tgl 20 nov
2024

Tatap Muka Pengukuran Selesai

9/1 Rabu, 27
Nov 2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 28 Matkrik Tatap Muka Persamaal Linear Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 22 Persamaan
Kuadrat

Tatap Muka persamaan
aljabar

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 28 Relasi dan
Fungsi

Tatap Muka Baris aritmatika Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 27 Nilai Mutlak Tatap Muka Aritmatika Sosial ok Selesai
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

2/17/25, 7:53 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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13/1 Rabu, 8 Jan
2025
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 23 Determinan
dan
penerapannya

Tatap Muka data dan
variabel

Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
15:30 -
18:00

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : R807

Teori 24 Riview Materi Tatap Muka Review Materei OK Selesai

2/17/25, 7:53 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2



Nama Mata Kuliah : Matematika Dosen : RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz, M.Gizi (6770)

Kode MK dan Kelas : NUT110 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R807)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 28 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2626
NovNov

3030
OktOkt

1515
JanJan

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20210302133 AHDA AZKYA AULIA ANDINI H A A A A A A H H A H H A H

2. 20240302001 GABRIELA CHELSEA REGINA
PRAMESTI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240302027 FARHATUN NABILA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240302030 KEISHA TSABITAH HAURA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20240302048 DIAH AJENG RENGGANIS H H H H H I H H H H H S H I

6. 20240302050 REGINA NATHASA FERDIANTI H H H H H H H H H A H H H H

7. 20240302053 SHIFA RATNADHILA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20240302060 SAYYIDINA ARAS KURNIA H H H H H H H H H H H H A H

9. 20240302065 GERYANO BUDIMAN SYUKUR H H H H H H H H H A H H A S

10. 20240302070 PUJA WIJAYANTI KENCANA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240302073 ZAHWA RAMADHANTY H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240302087 RICAN EL ROSMARETA
LAHAGU

H H H H H H H H H A H H H H

13. 20240302103 FARAH AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20240302107 VALERINA LOVA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240302111 AZNAYLA AZIZAH SURYANSYAH H H H H H H H H H I H H H S

16. 20240302115 MARISSA CILFINI SITUMEANG H H H H H H I H H H H H H H

17. 20240302118 INDY OKTIA RAHMADANI H H H H H H H H H A H H H H

18. 20240302119 NURA MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240302124 ANNISA TUNNASARI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240302125 SITI SYAFIRA SARI THIO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240302126 ALEA MAHARANI PRASETIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20240302127 ELSA RAFIFAH MEISYANA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240302202 KESYA SALSABILA H H H H H I H H H H H H H H

24. 20240302203 NAYLA RATU SABRINA H H H H H H H H H H H H I H

25. 20240302205 JUSUF NOEL SAHETAPY H H H H H H H H H H H H H I

26. 20240302211 DEA ALDANIA H H H H H H H H H H H H A H

27. 20240302219 JAZILAH HAWAIDAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20240302220 DESINTA BANOWATI H H H H H S H H H H H H H H

Simpan
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 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

2/17/25, 7:54 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NUT110 Kelas : KJ002 Dosen : RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz,
M.Gizi

Matakuliah : Matematika  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210302133 Ahda Azkya Aulia Andini 42,86 35 25 0 0 0 24,29 0,00 E
2 20240302001 Gabriela Chelsea Regina Pramesti 100 89 93 95 78 90 90,1 4,00 A
3 20240302027 Farhatun Nabila 100 67 59 62 78 85 71,9 3,00 B
4 20240302030 Keisha Tsabitah Haura 100 80 78 82 78 78 81,6 4,00 A
5 20240302048 Diah Ajeng Rengganis 100 80 77 83 78 75 81,3 4,00 A
6 20240302050 Regina Nathasa Ferdianti 92,86 77 70 80 78 78 78,39 3,70 A-
7 20240302053 Shifa Ratnadhila 100 64 45 67 78 85 69,5 3,00 B
8 20240302060 Sayyidina Aras Kurnia 92,86 80 78 80 78 85 81,39 4,00 A
9 20240302065 Geryano Budiman Syukur 85,71 52 10 60 78 80 57,37 1,00 D

10 20240302070 Puja Wijayanti Kencana Putri 100 79 76 82 78 75 80,6 4,00 A
11 20240302073 Zahwa Ramadhanty 100 76 67 80 78 78 78,3 3,70 A-
12 20240302087 Rican El Rosmareta Lahagu 92,86 76 67 80 78 78 77,59 3,70 A-
13 20240302103 Farah Aulia Putri 100 58 36 60 78 75 63,9 2,30 C+
14 20240302107 Valerina Lova 100 75 69 76 78 80 77,8 3,70 A-
15 20240302111 Aznayla Azizah Suryansyah 100 83 81 87 78 90 85,1 4,00 A
16 20240302115 Marissa Cilfini Situmeang 100 76 70 77 78 85 79 3,70 A-
17 20240302118 Indy Oktia Rahmadani 92,86 75 66 78 78 78 76,79 3,30 B+
18 20240302119 Nura Muhammad 100 78 73 80 78 85 80,6 4,00 A
19 20240302124 Annisa Tunnasari 100 65 48 65 78 75 69,1 3,00 B
20 20240302125 Siti Syafira Sari Thio 100 80 78 83 78 85 82,4 4,00 A
21 20240302126 Alea Maharani Prasetia 100 79 76 80 78 75 80,4 4,00 A
22 20240302127 Elsa Rafifah Meisyana 100 82 79 86 78 85 83,8 4,00 A
23 20240302202 Kesya Salsabila 100 73 64 75 78 85 76,7 3,30 B+
24 20240302203 Nayla Ratu Sabrina 100 67 54 68 78 78 71,3 3,00 B
25 20240302205 Jusuf Noel Sahetapy 100 42 10 40 78 70 50,8 1,00 D
26 20240302211 Dea Aldania 92,86 72 64 73 78 85 75,29 3,30 B+
27 20240302219 Jazilah Hawaidah 100 61 43 60 78 75 66,1 2,70 B-
28 20240302220 Desinta Banowati 100 82 80 84 78 85 83,7 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz, M.Gizi
NIP. 214050497 NIP. 6770

2/17/25, 7:54 AM Nilai Akhir
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